-filter

СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2024 № 21-д
с. Туринская Слобода

Об итогах проведения муниципального этапа
областного Конкурса- форума «Уральский характер»

На основании Постановления Слободо-Туринского муниципального отдела
управления образованием от 26.12.2023 года № 164-д «Об организации
муниципального этапа областного краеведческого конкурса - форума «Уральский
характер», протокола жюри муниципального этапа областного Конкурса-форума
«Уральский характер»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить грамотами Слободо-Туринского муниципального отдела
управления образованием и сертификатами обучающихся, победителей
муниципального этапа областного краеведческого конкурса - форума «Уральский
характер» среди обучающихся образовательных организаций Слободо- Туринского
муниципального района:

Направление Ф.И. обучающегося 0 0 ,  класс Место
Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
1 ступень, 1-2 класс

Кайгородова Олеся МАУО «Слободо-
Туринская СОТТТ №
2» 1 «а» класс

1

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Коллективная работа,
1 ступень, 1-2 класс

Куликов Роман,
Кайгородова Варвара,
Мельникова Елизавета

МАУО «Слободо-
Туринская СОТТТ №
2» 1 «а» класс

1

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
2 ступень, 3-4 класс

Назарукова Ксения МАУ ДО «ЦДТ
«Эльдорадо» д/о
«Клуб Почемучек»,
3 класс

1

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
2 ступень, 3-4 класс

Белогузов Кирилл МАУО «Слободо-
Туринская СОТТТ №
2», 3 «а» класс

1

Краеведческий конкурс Заровнятных Леонид, МАУ ДО «ЦДТ

«Юные знатоки Урала»
Коллективная работа,
2 ступень, 3-4 класс

Худяков Владимир «Эльдорадо» д/о
«Клуб Почемучек»,
3 класс

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
3 ступень, 5-6 класс

Чусовитина Эвелина МАУО «Слободо-
Туринская СОШ №
2» 6 «б» класс

1

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
3 ступень, 5-6 класс

Бутаков Семен МКОУ «Липчинская
СОШ» 6 класс 1

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Коллективная работа,
3 ступень, 5-6 класс

Кутищев Артём,
Храмцова Анастасия

МАУ ДО «ПДТ
«Эльдорадо» д/о
«Клуб Почемучек-
Поиск»

1

Краеведческий конкурс
«Каменный пояс»
конкурсное направление
«Родословие. Земляки»

Холкин Степан МАОУ «Слободо-
Туринская СОШ
№2», 8 «б» класс

1

Краеведческий конкурс
«Каменный пояс»
конкурсное направление
«Юбилейное»

Исакова Дарья МАОУ «Слободо-
Туринская СОШ
№2», 11 класс

1

Краеведческий конкурс
«Каменный пояс»
конкурсное направление
«Юбилейное»

Струина Анастасия МКУО «Слободо-
Туринская СОШ №
1», 10 класс

1

Краеведческий конкурс
«Природа Урала»
конкурсное направление
«Экологическое»

Пустовая Софья,
Орлова Дарья

МАОУ «Слободо-
Туринская СОШ
№2», 8 «а» класс

1

2. Наградить грамотами Слободо - Туринского Слободо-Туринского
муниципального отдела управления образованием и сертификатами обучающихся,
призеров муниципального этапа областного краеведческого конкурса - форума
«Уральский характер» среди обучающихся образовательных организаций Слободо-
Туринского муниципального района:

Направление Ф.И. обучающегося 0 0 ,  класс Место
Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Коллективная работа,
1 ступень, 1-2 класс

Кайгородова Арина,
Андреева Екатерина,
Климентьева Таисья,
Сидорова Елизавета

МАОУ «Слободо-
Туринская СОШ
№2», 2 «б» класс

3

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Индивидуальная работа,
3 ступень, 5-6 класс

Черных Артем МКОУ «Липчинская
СОШ» 5 класс 2

Краеведческий конкурс
«Юные знатоки Урала»
Коллективная работа,
3 ступень, 5-6 класс

Кошелева Ивея,
Трапезникова Татьяна,
Шаламова Яна

МКУО «Ницинская
СОТТТ» 5-6 класс 3

Краеведческий конкурс
«Каменный пояс»
конкурсное направление
«Военная история»

Королева Елизавета МАОУ
«Краснослободская
СОТТТ» 11 класс 2

3. Выразить благодарность руководителям победителей и призеров
муниципального этапа областного краеведческого конкурса -  форума «Уральский
характер» среди обучаюгцихся образовательных организаций Слободо-Туринского
муниципального района:

Ф.14.0. педагога ОУ, должность
Сидорова Татьяна Ивановна Педагог- библиотекарь

МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
Биктимирова Валентина
Григорьевна

Учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»

Заровнятных Марина
Васильевна

Педагог дополнительного образования
МАУ ДО «ТДДТ «Эльдорадо»

Вялова Яна Павловна Педагог дополнительного образования
МАУ ДО «ТДДТ «Эльдорадо»

Мартемьянова Антонина
Вячеславовна

Учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОТТТ №2»

Худякова Надежда Юрьевна Учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
Ларионова Ольга Владимировна Учитель МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»
Друганова Елена Борисовна Учитель МКОУ «Липчинская СОШ»

4. Выразить благодарность руководителям призеров муниципального этапа
областного краеведческого конкурса - форума «Уральский характер» среди
обучающихся образовательных организаций Слободо-Туринского муниципального
района:

Ф.И.О. педагога ОУ, должность
Мартемьянова Дарья Юрьевна Учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
Рябкова Ольга Ивановна Педагог дополнительного образования

МАОУ «Краснослободская СОШ»
Томилова Любовь Григорьевна Педагог дополнительного образования

МКОУ «Ницинская СОШ»

Докучаева Светлана
Владимировна

Педагог-психолог
МКОУ «Ницинская СОШ»

Осипова Татьяна Викторовна Учитель МКОУ «Липчинская СОШ»

Распопова Елена Валерьевна Учитель МКОУ «Липчинская СОШ»

5. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа областного
Конкурса- форума «Уральский характер» (прилагается).
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Начальник Слободо- Туринского МОУО Г.И. Фоминов

Приложение
к постановлению
Слободо-Туринского МОУО
от 19.02.2024 года№  21-д

СМЕТА
расходов на проведение муниципального этапа

областного Конкурса- форума «Уральский характер»

Мероприятия Количество Номинал Сумма, руб.
Награждение
1 место

призеров сертификатами:
12 500,00 6000,00

Награждение победителей сертификатами:
2 место 2 400,00 800,00
3 место 2 300,00 600,00

ИТОГО: 16 7400,00

На сумму: 7400,00 (семь тысяч) 00 коп.